" ,CAMARA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60
"Compromisso com a verdade. "

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N° 521 - CEP 15.460-000 - Icém - SP
Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

to TURNO PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 02/2013
1.' DiBCUBS voA t . d .. d b . ..\ o e otação eTIf..J.Ii..lQ§.i.12.. U onza oaçao e ens mservrveis

provado fi,.•....X...XQ{ i::~~. \ e dá outras providências.
:eJeltado or X.. Q::: •.••• " .~o.~)

--- ••--·····_· ••- ••_ •..-.lIntfttnur';

__ ESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM, Estado
e São Paulo, pôr seus membros abaixo assinados, no uso de

suas atribuições legais:

Considerando a inutilização de alguns bens da
Câmara Municipal, devido reforma de seu patrimônio, bem como
a não existência de almoxarifado próprio;

Considerando que a Câmara recebeu ofícios de
vanos Departamentos ligados à Prefeitura a saber: Divisão
Municipal de Turismo, Divisão Municipal de Saúde, Divisão
Municipal de Assistência Social e Divisão Municipal de Educação,
solicitando a doação dos referidos bens, visando a sua utilização
em suas respectivas Repartições.

Considerando que a presente Resolução obedece o
inciso 11 do artigo 107, da Lei Orgânica do Município de Icém:

. . . . Encaminhe-se às comissões
Faz publico que aprovou a segUlnt!aladasSsssões..J lo 0:$

RESOLUÇÃO ~ ..I..I.3 .

reeldente

ARTIGO 1°_ Fica o Sr. presidente autorizado· a
proceder a doação de bens inservíveis, à Prefeitura Municipal de
Icém, para que esta distribua aos Departamentos solicitantes,
conforme lhe convier os seguintes bens:

• 3 aparelhos condicionadores de ar- marca Splinger - fichas
de patrimônio nO170, 171 e 172;

CÂMAR MUNICIPAl ~ Iljlej,as ~om.g.avetas-fichas de.patrimônio .no~1.a :2;
Recebi 6 otocolei em Ib. I ,~,~éfr1a.glraton.a ~n.costoalto- ficha de patr~monlo.n 070;
Protocolo n.O: r1.,PJ '" ..•... . ... .Iras glratonas com en~tQ '1~Neas de

."'" ....••...•••..•••..•. 10 nO 071 a 079'
Horáno : .1:dS' ._.__ _ _._..__ . ' '~.ªDiscussão e Vote.ção em.i.?T..l?.~-/y;;!

Responsá:;~~~;~;_.; .:;:1:::: ::;::~:=:::~':~'~~"_~'~~~~~_'.:~)
Pesp!lnSavel pelo Protocol. ~

..- r%2Ee ......._-. __ .....

\

mailto:camaraicem@hotmail.com

" . ,
CAMARA MUNICIPAL DE ICEM

Estado de São Paulo
CNPJ 51.349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade. "
Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N° 521 - CEP 15.460-000 - Icém - SP

Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

• 13 persianas de alumínio holi-Iux-PH 25-34- fichas de
patrimônio n° 174 a 186.

ARTIGO 2°·Todos os bens acima descritos,
encontram-se em estado regular de conservação.

ARTIGO 3°_ Esta Resolução entrará em vigor na data
de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Icém, 15 de maio de 2013

RO~RA
Presidente

. TINS VALVERDE
cretário

~

vW'O c; /WCKJ
A '810 FABRíCI&ARíCIO

2° Secretário

mailto:camaraicem@hotmail.com